
“0

f:;

, l:“ „. _. _

g - DODATEK c. 1 KE SMLOUVE o DlLO

5.2?- „. č. 17020lRMí2018

& 5? f“ (schválena na jednání RM dne 29.01.2018, 0. usn. 982018)

" ?

š? „Í (Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 17.09.2018 usn. č. 917í2018)
. cr“

daná-=" podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89í2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění (dále jen OZ)

"% O:;

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

lČO: 00243132

DIČ : 0200243132

Bankovní spojení:

Č. účtu:

a

1.2. Zhotovitel: lNVESSALES spol, s r.o.

Sídlo: Podskalská 22f1512, 128 00 Praha

Statutární zástupce: Vasyl Lakatysh, jednatel

lČO: 62957678

DIČ: C262957678

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 41963 (dále jen „zhotovite|“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 06.02.2018 smlouvu o dílo, na stavební práce na akci

„Bezbariérový přístup do knihovny Jana Drdy". V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna

nutnost provedení změn (změny přípustné ve smyslu ust. & 222 odst. 4 zákona 0. 13402016 Sb..

v platném znění). Na základě uvedených změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento

dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Bezbariérový přístup do knihovny Jana Drdy“ - vše v podobě a kvalitě

blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu daném dle příloh

smlouvy s modifikacemi, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Změnový list 0. 1

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

42. Smluvní strany.;' se ve smyslu zákona o cenách č. 520í1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena bez DPH 3 423 491,35 Kč

1 | . .



___—F_— \

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu

bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH, Objednatel pro dané plnění

nevystupuje jako osoba povinná k dani.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. \

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smiuvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně & vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných

nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami & účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Přílohy: Změnový list č. 1

V Příbrami dne: '? .

za objednatele: za zhotovitele:

město Příbram INVESSALES spol. s r.o.

Ing. Jindřich Vařeka. starosta Vasyl Lakatysh, jednatel

____„„--' ". E: 'T' .:.—\\ _ meSSALt—S—SPO':S'r'oj i. _

' : ' ' Š'Ě'a ETEN?

1 | i - na; _ '.ĚMÉ- (Iglašeřezfam

;;: fi.. '. - i . _.,g. 131-- i__.=_._-_„;i 50'_1t'1l.'.u Praze

i i 5' g: - " ! L...) \; cda.t2.vl.419b3

“\ Á .;- i . Ž f'J-

\W: a a 355“

2 | -



sa,),.

„; Položkový rozpočet stavby

1“

!

;“ Stavba: 2018131 Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup

Objekt: 1 Knihovna Jana Drdy Příbram

1

Rozpočet: 1 změnový list &. 1 - uznatelné náklady

Objednatel: Město Pribram lČO: 00243132

Tyršova 108 DIČ: (200243132

26101 Přibram-Příbraml

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s. r. o. ičo: 02957070

Podskalská 2211512 DIČ: (262957670

12000 Praha 2 - Nové Město

Rozpis cen Celkem

Základ pro sníženou DPH “ 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 33 147,35 ozn

Základní DPH 6 961,00 CZK

Zaokrouhlení -0,35 CZK

Cena celkem s DPH 40 108,00 CZK

, „..- 10. []9. 1018

v '; “_ _ dne

ÉY->

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower 5, © R13, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů <

___-_
___-__
___-_ '-
___-_
___-—

___-—

Mm ___—
___-—

Zpracováno programem BUILDpowor 5, © RTs, a.s. Stránka 2 z 2



|v— /

Položka 'roz--čet

;_,:--I 5 201851 Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup

12.39; .

být“ a 1 Knlhovna Jana Drdy Příbram

a 1 měnový list 0. 1 - uznatelné náklady

!&le ožkv Názevnoložkr m-mw

Elddroinetelaee „131105 .t-

DÍI: M21 Elektromontáže 43 108 00
2 31111413. Et Svítidlo s nouzovevýrn modulem vi? PD vč zdroje (r v hus 4000000 ;:'___' -82 208.00

MODUS snktz rakoars standard) Mii-

541113? N1 nouzové svítidlo 5 viast-dm zdrojem a piktogra kus '“ Flow“ |1_-__-' '“ “$<_ .15 900139

sem 111. designové dle PD ::.-r:.ta-gtur'qťvt!

Díl: 3 510516 a kom - letní konstrukce JBR 09

31r121033erz Překlad Inc-nosný do příčky Ytong, překlad Ytong 1200 ! kus 1 fin-"vm 3353313;

249 x 100 mm .tv'tšy_

Uznatelne náklady : -1 —1

!342255024R00 Příčky z desek 100.19 1: 10 cm Hug-531153 432.30

Uznatelne naklady: -[1.022'2.5-0.8'2) 0955

Díl: 61 Ura - - rohů vnitřní -7 45099

3 9114?5031RT2 Omítka rýh stropu MV do 30 cm omítkou štukovou. s 1112 -0,25550% __lr_.1 -19F.32

použitím Suche maltové směsi :M_ Le

uznatelné náklady : -(1.022'0.2s) 02555

m 012421520n00 Omitka vnitrni ICM-fa, ivrvc. hladká pod obklady 225000 _3__1“__J] 650.08

Uznateíne naklady : -(1.5'1,5] -2.25

s1242103rn00 Omílka vnitřní zdiva. uve, štuková 1112 21,31 130 Ě'SŠĚŽ—ÉÍÁ

Uznalelné náklady : -(2.T?2'3.95- -8.2TT4

l0.B'2+1'2.12)+0.2“2*2.12+1“0.21

—(l1.12+1.8)'3.B2-0.8'2) 05544

—[1,5'3„82—1,5*1,5) (5.40

€— 012-12593-1R'T2 Drnílka vápenná vnitřního ostění- Štuková, 5 pou-Emmi „12 a 57110111 „_y-z- : jíž-„T .2 41433

suche maltové směsi
-' . *! “.o—_

Uznatelné náklady : -((2+2+0.0)'2*0,3*2) -5.52

Díl: 63 Podle e - » tahové konetmkce -1 729 21

? BEZE-11510635 Stěrks cementová snrnonivelační ručně tl 0-5 rnrn rn? ? Gym-.". Tři? -1 ?29 21

ryl'ovnavaci
_7;-.“'.-; “mh-=..

Uznateiné náklady; -(5.88+1„T4) -?.02

Díl: 64-01!otvorů -2 573 15

0429112111011 Osazení zárubní dveřních ocelových p' do 2.5 m?. RUF. 400000 i '="—'_'1_if Wai? -1 123.63

včetně dodávky zárubně 80 u 19? v 11 cm ,'_.._n;-._:__:__'_._ Í.. |

Uznatelne náklady : -1 .1

El 042044121RU2 Osazení ocelových zárubní dodatečné do 2.5 1112. včetně kus .1 00000 .—'_-_..- il -1 41195:

dodávky zárubně 60:11 srne cm _ „___ __

Uznateíne naklady : -1 —1

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních -1 784.24

stavbách

052901111R00 Vyčištění mam o výšce podlaží do a m m2 _" . . jez“ -1 7054.24

Uznatelně náklady : -30_8 -30r8

Díl: 725 Zařizovací -řoclm -5 681 00

11|ř2533010'R00 Montáž výlevky diturvítavcí. bez nádrže a armatur [ Ltus -1.00000_' ' " .W. 4540.00

uznatelné náklady-. -1 -1

1? “F?-511191! Výlevka keran'-r v Mír-M. 510-1 F: a': rifaslr'nl'tt-aí rrlřířkou v.o.llac-f - 1.00000 „' 3985100 54 085.00

DN100 bílé
' ' - . -.

Líznateíné náklady : -1 -1

13 7?5-“?E_Y ?Falene výlet!—.a nástěnná pátou—fa rozl 100mm krerarn soubor 1 00000 ' tft-“95100- --1. 150,00

kartuš-chrom .pmtll ramor'o : v ME"- 5-502-11 0 . , ,'

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS. a.s. Stránka 1 z 5



t_n (

Položka ro 4- . očet

n—

n—
n—

run—n-
Uznatelné náklady : -1 -1

Uznatelne náklady : -2 -2

Uznatelné náklady : —2 -2

- .z
Uznatetne náklady: -2 -2

Uznatelne náklady : -2 -2

Uznatelné náklady : -2 -2

Uznatelne náklady : —2 -2

pevné die PD ozn. & ' “ ' "?"-al

Uznatelně náklady: —2 '2

21 01 15495951 Dveře vnitr'lakované 1kř.plne 500-8001'1970 121 D ks 400000 - -_ : -_-; -5 250 00

--—--_=_;_
Uznatelné náklady : -1 -1

Uznatelne náklady '. -1 —1

Uznateině náklady: —1 —1

Uznatelné náklady : -1,?4 -1 ,?4

Uznatelne náklady : -[(1.5+1.16)'2-0.6) .4172

0 L lllexlepidloj, Ardex FL (spárhmolaj 1_,_._“F._Éd

' Uznatelně náklady : -1.?4 -t.?4

Uznatelně náklady: v<1,rz1'1,1+4.?2'0.1'1,1) 04332 M*—

Uznalelně náklady .“ —[2.??'1,l+0.2'2“1.1—(1+0.8)l 4.68?

29 TTtÉEQÚFiítiRAI Podlaha povlakova :! PVC pásů. eokšik pouze poíožení. m? --5 38000 fra? "' 71 33223

l-—-ůi-
Uznatolne náklady : 5,88 5,88

zátěžový - -___; _ _, -__'__-„__

Uznatelne náklady : 022 022

Uznatelné- náklady : —5.88'1.1 46,458

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, as. Stránka 2 z 5



r" /

> Položka rozpočet

&20181'31 Knihovna Jana Drdyr Příbram — bezbariérový přístup

a 1 Knihovna Jana Drdy Příbram

a 1 změním? list 6. 1 - uznatelné náklady

!Číslo po! „ Název položky !.cena * MJ

Uznatelné náklady 1 3,08 -?,08

3.3 ?01415120010 001030 vnitřně sfér! knmmlcký no zmale. 31000 fm m2 ? nun—nn ř.ř1f=“";š_"'_T_-i"'=í -3 10000

Umalelné náklady; -(1,5'(1.5+1.16r2-0.6'1_5; 4.08

Uznateíné náklady : -T.08'1,1 4.788

Díl: “fB-f ablď 1- keramické JG'-383 50

v;„

_,

“fw„1— '
5071017111321: Disžm Taurus mausm'al 3.020 Nordic 2001120on mm m !? 01000 _:F1 i; 0 130. 10

I-—--1ol
Díl: 1-76 'Růdlíih ' - » vlaková 113811

510552100 wmniMk-m'mznásúwmcmwn m2 “mg-xml
m28412265 Phdlshovina PVC tl. 6 mm aníislaiik m2 _IfmílÍ—zliš 9 467.70

ník" ???-" FGHI. ' its' =- 'ch limd' _ 6 - - 30

m 777531022 Vyrovnání podlah. samonlrvel Hmota Rm'inal 11. 2mm 15,10000 -.l\'_;*_ 6 244,30

OII:- .: _ ' Midlum .“ _ ' ' ' . '. ' . “_ ' Tři ' ' ' 31 =- ' "Ím

1119001“ Odsokárlí stěn. vrstvy do 00 mm m_""i—„QQ 37 000,00

Skutečnost : (1.6+1.55+1.6+1 „55110 25.2

m9992811111100 Přesun hmot pro opravy a (lomu do výšky 25 rn .- 0.DD101 F;;rgazdm

Bití-296' PM01 iai i" um ' " hrnci -í= . _ ' _ __ _ _ ww“

a0700311121000 Nakládání sud na dopravní proslfedky - mosty ! ! 3.477“ !“ÍzzelŠL—Q

m9700112211100 másla doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 3,47760M;;

E979081111R00 Odvoz sul: a vyboru: hmot na skládku do 1 km 1 | 347760Míši“

.a979031121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 48,68640“55352333

u979082111R00 Vnitroslavenlšml doprava suti do 10 rn ! _mm

& 9790521211100 Pflpla1ek k vnitrosl. dopravě suti za dalsim 5 m | 1 1033200

asneseno—1 R00 Poplatek za skládku stavebni sutí .. 347100

Díl: 63 Podlah & mdlahově ko'mtrukoe 4 04503

632415106x Stélka montován sanonívalační ručně tí. 0-5 mm m2 1182500- “ — ' ""—“fl 4 045.03

9,1*1_T5+1.9'1 1?.825

Díl: 776 Podla - ovlakovů 17 215 58

21770421100RU1 Lepení podlahovým makaků : WC & vinylu. včetně m 1030000 '- 591 .-. 1 108,16

dodávky sokliku PVC . .

10.09.01 75+1,?5+1.0+1_0+1+11- 10?

l_i_5-+1_0+1_.0+0_0+1_5+1_541,51

3 770511020RT2 Odstranění WC a koberců lepenýdl : podložkou, z ploch m2 ! 1102500 'l-_“"-;_'i 876.90

10 _ 20 m2 1 .. _ |

9.1'1.?5+-1.9'1_0 11025

4 778520010RAI |Podlaha povlaková : PVC pásů. sokllc. pouze položení. _! 012 17321500 220357" 4 030,81

Ěpodlahouina ve speciflkaoi i -

0,1'1_75+1.9-1 11025

5 284122651! Podium PVC forbo Sarlnn Trams ll. 3,4 mm m2 1950750 .; _ 0150100- 11 176.28

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS. a.s. Siránka 3 z 5



__\_ (

Položka ' roz . -- čet

&2018131 Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup

a 1 Knihovna Jana Drdy Příbram

a 1 změnový lisi č. 1 - uznatelné náklady

!Číslo . - m_“Celkem

1702511 ,1 100075

W 0007701031300 Proeun hnotpro podlahy povlaková, výšky na 24 rn "MŠE 15,02

Bílá:-96 BoůÉM-"koíůww _ _ _ _ _ _. ' . 55380 05

0050422411171 Bom-ání mami-1 belomvy'ch 11. nad 10 om. nad 4 m2. 1.00750 it!—"1 5 11004

ručně ll. mazaníny 10 - 15 010 “hri—

11.3*1_1*0.15 1.1.1075

E 9710333511300 Vybouránl otv. zed 011101. 10.0.00 1:12. 0.45om. wc lag—1.5;1333 273,71

measzaumw mmmnromrawmmommsm "110130412"
Dík-' Va“ kahallzáco _ __“:_'.' -= "2417289

„7211731407100 Polnlbl HT dešťové (svislé) o 125 x 3.1 mm “_351W

a7211702247100 Folrubí KG svodné (ležaté) 0 201711 0 100 11 4.0 m n—"a'

.; 7212121101100 Lapač střešních splavenln 111170175: DN 123 m 100000 5.4 i___„Em

.El'i_www-151125 10000

1110011"— 010 kus 71- am osm"—wm dvířek 10010—
72117111 vsdooppráoo + zásyp rýh pm 111111011 kanolíoool přeložka 050000 : ..-._.__.__:_.'_':_T_=._'" 2 340.00

mm “_1_ :1

_1011000300177 KG 011125 151141 li-
DHS-_M'. 'P-il' __ _ .___;ww __ . _. _._ __ __ __ ___.__,__ __ díl-líní __ __

[|] 9700071121300 Nakládánl sull na dopravní proomacy . mosly .. 4.24050 ._-_-;_.-_____;31;-'_'_:1_'1_Tg;;;_

IE 0790112211200 5113111 doprava suti :: vybour. 11th za 1.PP nošením .. 4241350 ÍĚTFM 1 444.49

IE 1794161111700 om snu a wmur- onoma skládku o, 1 km II--;

1097901121100 Pfrmtwkwmzawwalsíwm „0
0700021111300 Vnilrostavenlštnl doprava suti clo 10 rn n—_;"_"__“1 037.20

0700021211300 Prípíolok k 111110001. dopravě 51111 za dalších 5 01 1234550 03552?5111; 101,13

9700000011100 Poplatek za skládku stavební 31111 __11771říší.; 849.70

00: 05 0011611501131- kamil—zdwena 5100001th 1440030

-w_050910201an rohož“ fámvůpbšmd ' m2 mm 3000-00

E55301 110.110 Rohož samnčžslicl OPENWELL - hlníkowa má“-; 0 100.00

mm_1123091011131“ mo Ii.—m
Díl: .— „nr. -. hmot“ 05-37

m9002011111300 Přesun hmot pro opraoya údržbu do výšky 25 ro ': _ " 1 * 05,37

5112772 Kamenné ale.-_ -3 554540

Uznale-Iné náklady ; —1_3 -1 _3

l.!znatelné náklady: -'|,3'1,1 4,43

Díl: 3 Svislé a kom- [ml konstrukce 8 734 96

1 3402443311112 Flontovánl ooolovýdz nosníků výšky do 20 cm. s použitím ' m2 ' 1.17000 - 1200.00 1 111.20

suché maltové směsi ! _

2140012) 1 _176

2 ROEH' Osazenísloupů ocelových m Í 325000 :“ _ 3213.99 2 990,00

3 134100150 Tyč ocelová kruhová jakost 5235 o 120 mm. 11375 1 _ 0.04420 . " 00 2 333.76

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



> Položka _' rozpočet

5201831 Knihovna Jana Drdy Příbram — bezbariérový přístup

a 1 Knihovna Jana Drdy Příbram

a 1 měnový lisl č. 1 - uznatelné náklady

!číslo položky Název položky !.

325001 30 00442

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 40 501 14

__000000000000L mi:-Moog

.a—zaaaivkamawvaaawanwmaa000amam [M_TFWIEI—

0aaa=a0rraaaa=anwalava000 maníku 0 301.02;
1333501411 IUholnlk norovmmmenný I. 15110518235 100105100 mm. 0129111500004 334.30

11375 - 1100: “_" -._._-j

100001225 012-005

m 13354440R Tyč prcfozu U 100. střední. jakost ooeíi 5235, 11375 "M.—EQ

s_n-00100 0.1120

1010000—sz

[0002-00000010001000 Woo;
Díl: 96 Bourání konstrukci 3 001 11

12 0730313251200 Vysakárli kapes zeďoihol. wc, pl. 0,1m2. hl. 45cm m_m__

.0740310541100 Vysekánlrýhzed'cihelná vtah. nosnků 151115011 nwm

214,0 0,0

Díl: 00 Stavonlštnl- - Posun hmot rl! -'03

_Pfaaunhmowmaarawamudooaoaam : 00000-005—
Dll: 006 Phsun suti : hou 'ch hmot 592 41

0010000100000an1 Nauky-0000 mag-1311

1007000101000 00010000000000000100 mm

___-Ima—
m970032121R00 Příplatek k vnltroot. dopravě sutí za dalšloh 5 111 t | 1.0.2200

lili—___—

fl'lérlrěpíáfí-e 449 (155_1115

Vícepráoe 182 232,42

900mm . . _ . . 3031235

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



,:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018131 Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup

Objekt: 1 Knihovna Jana Drdy Příbram

Rozpočet: 1 změnový list č. 1 - nauznalelné náklady

Objednatel: Město Příbram IČO: 00243132

Tyršova108 DiČ: 020024313:

20101 Příbram-Příbraml

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s. r. 0. IČO: 62957678

Podskalská 2211512 DIČ: czezssnra

12800 Praha 2 - Nové Město

Rozis cen
Celkem

Reka . ltulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

Základ pro základní DPH u -4 240.00 CZK

„„a—mpř. “ 491.00czx

Zaokrouhíení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH -5 131,00 CZK

1 U. 09. 2018

v ' dne

I'l/

1“

Za zhotovitele Za objednath

r_i. -:_ _. _; _ .

Zpracováno programem BUiLDpower 5, © RTS. a.s. Stránka 1 z 2



“ (

Rekapitulace dílů

___-m

mm ___—

|

Zpracováno programem BUILDpnwar 5, © RTS. a.s_
Stránka 2 z 2



Fr /

Položka . „ - učet

_ E 201331 Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový příanp

u 1 Knihovna Jana Drdy Příbram

_ u 1 změnový list 15. 1 - nmtelná náklady

Číslo Dolu

Díl: M21 Elnklmmontao -4 240 00

18 341 12x 53 Svítidlo zářivkové 2x28w„p.r předřadník ví? PI'J kus 28 00000 _ ,;_ . f_ _ 410 640.00

vč.;o'rojel rv MODUS MARS stadnard) ._ _ " __:

zil—_ln—_ -.
——m—

24 DALI Belo 81 ks 1.00000 i_ááj-Ha'.::.=í._—g 1 000.00

Záporné -80 640,00

Kladné 76 400.00

Zpracováno programem BUILDpow S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ně:

:“ %$

sa:-133

na „as“

© )"?fa

É“3 m
Co &'

Šý


